

11.3.2019

B8-0156/5

Predlog spremembe 5

Eleonora Evi, Rosa D'Amato, Rolandas Paksas, Isabella Adinolfi

v imenu skupine EFDD

Keith Taylor

v imenu skupine Verts/ALE

Anja Hazekamp

v imenu skupine GUE/NGL

Seb Dance

v imenu skupine S&D

Predlog resolucije

B8-0156/2019

Julie Girling, Seb Dance, Catherine Bearder, Keith Taylor, Anja Hazekamp, Eleonora Evi

v imenu Odbora za okolje, javno zdravje in varnost hrane

Evropa, ki varuje: čist zrak za vse

Predlog resolucije

Navedba sklicevanja 14 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

– *ob upoštevanju sodbe Splošnega sodišča Evropske unije z dne 13. decembra 2018 v zadevah T-339/16 (Ville de Paris proti Komisija), T-352/16 (Ville de Bruxelles proti Komisija) in T-391/16 (Ayuntamiento de Madrid proti Komisija),*

Or. en

11.3.2019

B8-0156/6

Predlog spremembe 6

Eleonora Evi, Rosa D'Amato, Rolandas Paksas, Isabella Adinolfi

v imenu skupine EFDD

Keith Taylor

v imenu skupine Verts/ALE

Anja Hazekamp

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog resolucije

B8-0156/2019

Julie Girling, Seb Dance, Catherine Bearder, Keith Taylor, Anja Hazekamp, Eleonora Evi

v imenu Odbora za okolje, javno zdravje in varnost hrane
Evropa, ki varuje: čist zrak za vse

Predlog resolucije

Navedba sklicevanja 14 b (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

– *ob upoštevanju informativnega dokumenta Evropskega računskega sodišča z dne 7. februarja 2019 o odzivu EU na škandal Dieselgate^{1a},*

1a

https://www.eca.europa.eu/Lists/ECADocuments/BRP_Vehicle_emissions/BRP_Vehicle_emissions_SL.pdf

Or. en

11.3.2019

B8-0156/7

Predlog spremembe 7

Eleonora Evi, Rosa D'Amato, Rolandas Paksas, Isabella Adinolfi

v imenu skupine EFDD

Keith Taylor

v imenu skupine Verts/ALE

Predlog resolucije

B8-0156/2019

Julie Girling, Seb Dance, Catherine Bearder, Keith Taylor, Anja Hazekamp, Eleonora Evi

v imenu Odbora za okolje, javno zdravje in varnost hrane

Evropa, ki varuje: čist zrak za vse

Predlog resolucije

Uvodna izjava A (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

Aa. ker se kakovost zraka v Evropi zadnja desetletja počasi, a vztrajno izboljšuje, poglobitni dejavnik pri tem pa je evropska zakonodaja;

Or. en

11.3.2019

B8-0156/8

Predlog spremembe 8

Eleonora Evi, Rosa D'Amato, Rolandas Paksas, Isabella Adinolfi

v imenu skupine EFDD

Keith Taylor

v imenu skupine Verts/ALE

Anja Hazekamp

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog resolucije

B8-0156/2019

Julie Girling, Seb Dance, Catherine Bearder, Keith Taylor, Anja Hazekamp, Eleonora Evi

v imenu Odbora za okolje, javno zdravje in varnost hrane
Evropa, ki varuje: čist zrak za vse

Predlog resolucije

Odstavek 2 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

2a. poziva Komisijo in države članice, naj ocenijo in pregledajo politike za kakovost samo na podlagi trdnih, najsodobnejših, neodvisnih in strokovno pregledanih znanstvenih dokazov;

Or. en

11.3.2019

B8-0156/9

Predlog spremembe 9

Eleonora Evi, Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi

v imenu skupine EFDD

Keith Taylor

v imenu skupine Verts/ALE

Anja Hazekamp

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog resolucije

B8-0156/2019

Julie Girling, Seb Dance, Catherine Bearder, Keith Taylor, Anja Hazekamp, Eleonora Evi

v imenu Odbora za okolje, javno zdravje in varnost hrane
Evropa, ki varuje: čist zrak za vse

Predlog resolucije

Odstavek 15 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

15a. želi spomniti, da tradicija onesnažujočih dizelskih avtomobilov nedotaknjena živi naprej, po zadnjih ocenah namreč po evropskih cestah vozi 43 milijonov dizelskih avtomobilov in kombijev^{1a}; poudarja, da bodo ta vozila še dolga leta negativno vplivala na kakovost zraka, če ne bomo ukrepali in jih preobrazili v čistejša, zlasti v regijah, v katere se tovrstna vozila množično izvažajo;

^{1a}

https://www.transportenvironment.org/sites/te/files/publications/2018_09_TE_Dieselgate_report_final.pdf

Or. en

11.3.2019

B8-0156/10

Predlog spremembe 10

Eleonora Evi, Rosa D'Amato, Rolandas Paksas, Isabella Adinolfi

v imenu skupine EFDD

Keith Taylor

v imenu skupine Verts/ALE

Anja Hazekamp

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog resolucije

B8-0156/2019

Julie Girling, Seb Dance, Catherine Bearder, Keith Taylor, Anja Hazekamp, Eleonora

Evi

v imenu Odbora za okolje, javno zdravje in varnost hrane

Evropa, ki varuje: čist zrak za vse

Predlog resolucije

Odstavek 15 b (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

15b. poudarja, da je na enotnem trgu pomembno zagotoviti visoko in enovito raven varstva potrošnikov in jih obvarovati pred morebitnimi prihodnjimi emisijskimi škandali, ter poziva zakonodajalca, naj na podlagi dokumenta Komisije o novem dogovoru za potrošnike iz aprila 2018 zasnujeta kolektivne postopke pravnega varstva;

Or. en

11.3.2019

B8-0156/11

Predlog spremembe 11
Eleonora Evi, Rolandas Paksas
v imenu skupine EFDD
Keith Taylor
v imenu skupine Verts/ALE
Seb Dance
v imenu skupine S&D

Predlog resolucije **B8-0156/2019**
Julie Girling, Seb Dance, Catherine Bearder, Keith Taylor, Anja Hazekamp, Eleonora Evi
v imenu Odbora za okolje, javno zdravje in varnost hrane
Evropa, ki varuje: čist zrak za vse

Predlog resolucije
Odstavek 28 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

28a. pozdravlja sodbo Splošnega sodišča Evropske unije z dne 13. decembra 2018, kjer je ugotovilo, da Komisija nima pooblastil, da bi v okviru drugega svežnja o emisijah pri dejanski vožnji spreminjala mejne vrednosti emisij dušikovih oksidov (NOx), ki so določene v standardu Euro 6; je seznanjen, da je Splošno sodišče tudi ugotovilo, da Komisija ni priskrbela zadostne tehnične utemeljitve, zakaj bi bilo treba emisije NOx spreminjati z uvajanjem faktorjev skladnosti; meni, da morajo biti mejne vrednosti emisij NOx, ki jih določa standardi Euro 6, v normalnih razmerah uporabe upoštevane, da pa je Komisija odgovorna za zasnovo preskusov emisij pri dejanski vožnji, tako da se bodo pokazale dejanske emisije;

Or. en

11.3.2019

B8-0156/12

Predlog spremembe 12

Eleonora Evi, Rosa D'Amato, Rolandas Paksas, Isabella Adinolfi

v imenu skupine EFDD

Keith Taylor

v imenu skupine Verts/ALE

Anja Hazekamp

v imenu skupine GUE/NGL

Seb Dance

v imenu skupine S&D

Predlog resolucije

B8-0156/2019

Julie Girling, Seb Dance, Catherine Bearder, Keith Taylor, Anja Hazekamp, Eleonora Evi

v imenu Odbora za okolje, javno zdravje in varnost hrane

Evropa, ki varuje: čist zrak za vse

Predlog resolucije

Odstavek 29

Predlog resolucije

29. poziva Komisijo, naj še naprej zmanjšuje emisije dušikovih oksidov (NO_x) v voznem parku EU, in sicer tako, da vsako leto in v skladu s tehničnim razvojem pregleda faktor skladnosti, **določen v svežnju o preskusu emisij pri dejanski vožnji, da bi ga čim prej, najpozneje pa do leta 2021, spravili na vrednost 1;**

Predlog spremembe

29. poziva Komisijo, naj še naprej zmanjšuje emisije dušikovih oksidov (NO_x) v voznem parku EU, in sicer tako, da vsako leto in v skladu s tehničnim razvojem pregleda faktor skladnosti, **pri tem pa naj upošteva sodbo Splošnega sodišča Evropske unije z dne 13. decembra 2018;**

Or. en

11.3.2019

B8-0156/13

Predlog spremembe 13

Eleonora Evi, Rosa D'Amato, Rolandas Paksas, Isabella Adinolfi

v imenu skupine EFDD

Keith Taylor

v imenu skupine Verts/ALE

Anja Hazekamp

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog resolucije

B8-0156/2019

Julie Girling, Seb Dance, Catherine Bearder, Keith Taylor, Anja Hazekamp, Eleonora Evi

v imenu Odbora za okolje, javno zdravje in varnost hrane
Evropa, ki varuje: čist zrak za vse

Predlog resolucije

Odstavek 36 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

36a. meni, da lahko območja za nadzor emisij pomagajo izboljšati kakovost zraka v obalnih mestih in mestih z visoko stopnjo žvepla in dušikovih oksidov zaradi onesnaževanja z ladij; zato spodbuja države članice, ki se spoprijemajo s tem pojavom, naj se v okviru Mednarodne pomorske organizacije zavzamejo za spodbujanje uvedbe teh območij v vodah EU, in poziva Komisijo, naj podpre vsa prizadevanja v tej smeri;

Or. en

11.3.2019

B8-0156/14

Predlog spremembe 14

Eleonora Evi

v imenu skupine EFDD

Predlog resolucije

B8-0156/2019

Julie Girling, Seb Dance, Catherine Bearder, Keith Taylor, Anja Hazekamp, Eleonora Evi

v imenu Odbora za okolje, javno zdravje in varnost hrane
Evropa, ki varuje: čist zrak za vse

Predlog resolucije

Odstavek 57 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

57a. poziva Komisijo in države članice, naj na ravni EU podpirajo raziskave, razvoj in certificiranje pametnih večsenzornih sistemov za spremljanje kakovosti zraka v zaprtih prostorih in na prostem; poudarja, da so lahko pametni sistemi za spremljanje kakovosti zraka dobro orodje ljubiteljske znanosti in da lahko resnično pomagajo ljudem, ki trpijo za astmo in srčno-žilnimi obolenji;

Or. en